Relatério de Rendimentos dos Cargos da Procuradoria Geral Referente ao Més de Janeiro de 2020

Cadastro Nome

13945 ADRIANE MARTINS RESPLANDES

12882 ALEXANDER SENA DE OLIVEIRA

13141 ALUIZIO FERNANDES BEZERRA JUNIOR
13205 FABIANE KARLA ALMEIDA VIANA

12900 MATHAUS COUTINHO SARAIVA

13412 MURILO DE OLIVEIRA LIMA

13414 NELSON BRAZ DOS SANTOS JUNIOR

13046 RAFAELA MAYER

13261 WANESSA ZORZETTI JACOMINI CARDOSO
11940 WILLIANNE MORAIS DO NASCIMENTO SALES

Cadastro Nome

13005 EDUARDO PICAO GONGALVES

IVONE AQUINO GOMES
Secretaria de Gestdo de Pessoas

Cargo

Assessor da Procuradoria
Procurador-Geral

Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria

Proc. Jur. Geral Adj.

Cargo

PROCURADOR EFETIVO

JANAINA SILVA BARBOSA

Salario

Base

4.000,00
12.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
7.400,00

Salario

Base

7.400,00

1/3 Férias
0,00
4.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Out.Verbas

Remuner.

2.728,00

Diretora de Folha de Pagamento

Out.Verbas

Remuner.
4.000,00
16.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
7.400,00

Auxilio

Aliment.

500,00

Auxilio Total de Contrib.

Aliment.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total de

Rendim.

10.628,00

ALAOR SALAZAR ROCHA

Rendim. Previdenc.
4.000,00 440,00
16.000,00 0,00
4.000,00 440,00
4.000,00 440,00
4.000,00 440,00
4.000,00 440,00
4.000,00 440,00
4.000,00 440,00
4.000,00 440,00
7.400,00 671,11

Contrib.
Previdenc. IRRF

830,28  1.687,51

IRRF
179,20
3.426,37
122,32
150,76
179,20
122,32
150,76
179,20
179,20
981,08

Total de

Descontos

2.517,79

Subcontrolador de Inf. e Transp. - SUIT

Descontos Total de Rendim.

Diversos
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Rendim.

Liquido
8.110,21

Descontos
619,20
3.426,37
562,32
590,76
619,20
562,32
590,76
619,20
619,20
1.652,19

Liquido
3.380,80
12.573,63
3.437,68
3.409,24
3.380,80
3.437,68
3.409,24
3.380,80
3.380,80
5.747,81



